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Le menu de Le Triskell ’'s de Thiais contient 9 repas. En général un plat ou une boisson sur le menu co(te
environ 11 €. Les catégories peuvent étre consultées dans le menu ci-dessous. Ce que User aime dans Le
Triskell :

Cette créperie existe depuis plusieurs années maintenant ce qui est rare pour les commerces de ce centre
commercial. Les crépes sont bonnes, le personnel agréable, il est facile de stationner. Lire plus. Quand le temps
est agréable, tu peux aussi manger au grand air, et dans les espaces accessibles, peuvent également venir des
invités en fauteuil roulant ou avec des limitations physiques. Ce que User n‘aime pas dans Le Triskell :
L'accueil est au top , d'ailleurs je pense que c'est le restaurant qui vous accueil le mieux dans le centre
commercial. Le - la salade est chére et pas top du tout ! Les crépes sont correctes. Lire plus. Différents
savoureux plats francais sont servis au Le Triskell de Thiais, en plus, le restaurant offre une gamme de
délicieuses et variées Crépes pour ses visiteurs a se régaler. Peu importe l'occasion - un événement - le service
de traiteur interne rend facile de savourer le repas de Le Triskell chez toi, de plus, les savoureux desserts du
établissement brillent non seulement dans les yeux des petits invités.
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Siife Desserts
CREPES

Plats principaur

SALADE D'ACCOMPAGNEMENT

[ ]
Poisson
SAUMON FUME

{es plats sont préparés avec
LACHS

Ces types de plats sont servis
SALADE

DESSERTS

Starters

ENTREE 1
ENTREE 2
ENTREE 3

Plats

PLAT 1
PLAT 2
PLAT 3

Desserts

DESSERTS 1
DESSERTS 2
DESSERTS 3

10 €

11€
12 €

10 €
11€
12 €

10 €
11 €
12 €



Menu Te Triskell

T Triskell

Thiais Village | 3 rue de la Heures d'ouverture:
Resistance, Thiais, France

Fait avec |lacarte.menu



https://lacarte.menu/

